MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 619/2007

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

DECIDE   homologar na forma do artigo 2º, da Resolução nº
208/2006, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora para a Avaliação
de Desempenho dos Docentes visando Progressão Funcional para a Classe de
PROFESSOR ASSOCIADO, do Instituto de Química.

TITULARES

Vitor Francisco Ferreira
Maria Domingues Vargas
Ricardo Erthal Santelli.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 12 de dezembro de 2007.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente